Rekapitulace výsledných zjištěných cen 

1. rodinný dům  1 022 016,50 Kč 
2. zděná kůlna - býv. kovárna  176 538,10 Kč 
3. septik/žumpa  2 780,50 Kč 
4. pozemky  192 699,80 Kč 

Zjištěná cena - celkem:  1 394 034,90 Kč 

Zjištěná cena po zaokrouhlení dle § 50:  1 394 030,- Kč 

slovy: Jeden milion tři sta devadesát čtyři tisíc třicet Kč 

Cena zjištěná dle cenového předpisu 1 394 040 Kč 

slovy: Jeden milion tři sta devadesát čtyři tisíc čtyřicet Kč  

Rekapitulace ocenění na tržních principech 

1. Věcná hodnota staveb  
1.1. rodinný dům  1 954 142,50 Kč 
1.2. zděná kůlna - býv. kovárna  240 784,90 Kč 
Věcná hodnota staveb - celkem:  2 194 927,40 Kč 

2. Porovnávací hodnota  
2.1. Porovnávací hodnota  1 713 790,- Kč 

3. Hodnota pozemků  
3.1. pozemky  91 350,- Kč 

Porovnávací hodnota 1 713 790 Kč 
Reprodukční hodnota 7 326 021 Kč 
Věcná hodnota 2 286 277 Kč 

z toho hodnota pozemku 91 350 Kč 

Obvyklá cena 1 700 000 Kč 
slovy: Jeden milion sedm set tisíc Kč  

Silné stránky  
- RD po částečné modernizaci 
- poloha blízko silnice 
-  vhodné pro rekreační využití 

Slabé stránky  
- odlehlá lokalita - nesouvislá zástavba mimo obec bez IS a obč. vybavenosti 
- technický stav- po nedokončené modernizaci obytné části RD

[...]

- Na základě analýzy jednotlivých parametrů se stanovily celkové koeficienty  
  zohledňující cenotvorné faktory 
- Na základě interpretace výsledků analýzy byla stanovena obvyklá cena 

6. ZÁVĚR  

6.1. Citace zadané odborné otázky a odpověď 
Znalecký posudek o obvyklé ceně  nemovitosti  

Obvyklá cena 1 700 000 Kč 
slovy: Jeden milion sedm set tisíc Kč  

SEZNAM PŘÍLOH  

počet stran A4 v příloze: 
Mapa oblasti 1 
Výpis z katastru nemovitostí pro LV č.53 3 
Kopie katastrální mapy 2 
Fotodokumentace 2 

ZNALECKÁ DOLOŽKA  

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Plzni ze dne